B) IMMOBILIZZAZIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C) ATTIVO CIRCOLANTE

2)

ROCK NO WAR ONLUS
Sede in Formigine (Mo) Via Farini n. 4

Codice Fiscale 94074000368

Esercizio dal 1.1.2010 al 31.12.2010

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1} IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

FONDI AMMORTAMENTO

1] IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

2) Partecipazioni in imprese diverse

Il - CREDITI

4 bis') Crediti Tributari

5) Verso altri

1)
2)
3)

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

A) PATRIMONIO NETTO

A) entro 12 mesi

Crediti per liberalita da ricevere

A) Importi scadenti entro 12 mesi

prefinanziamento da progetti di terzi
crediti per progetti di terzi

B) oltre 12 mesi

TOTALE CREDITI

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

Depositi bancari propri

Depositi bancari c/terzi progetti

Denaro in cassa

| - Patrimonio libero

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

1) Risultato esercizio gestione in corso

2) Fo Risultato gestionale da esercizi precedenti

Il - Patrimonio vincolato

2)

Fondi vincolati destinati da terzi

5) Riserve per progetti in corso

TOTALE PATRIMONIO NETTO

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DI LAVORO SUBORDINATO

TOT. I

TOT. Il

TOT. Il

Esercizio precedente

1.056
1.056

20.786

- 16.421

4.365

52

52

5.473

29.460

73.797

103.257

51.927
124.147
295
176.369
279.626
8.464

293.563

132.830

- 9.480

25.089

148.439

12.491

Esercizio corrente

0
0
22.945

(18.813)

4.132

52

52

4.184

10.860

5.858

16.718

53.037
109.866
1.018
163.921
180.639
11.970

196.793

75.733

37.731

21.224

134.688

14.977



D) DEBITI

TOTALE DEBITI
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI

6) Debiti verso fornitori propri
Debiti verso fornitori progetti

7) Debiti tributari
8) Debiti verso istituti di previdenza e sic. Sociale
12) Altri debiti

Anticipazioni per progetti propri da terzi
Anticipazioni da terzi per progetto Laos

TOTALE PASSIVO E NETTO

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI

1) Oneri da attivita tipiche

1.4) Personale
1.5) Ammortamenti

1.6) Oneri diversi di gestione

TOT.
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi
2.1) Trasferimento fondi progetti associazione
2.2) Trasferimento fondi progetti terzi
2.3) Trasferimenti da effettuarsi su progetti terzi
2.4) Altri costi inerenti a progetti associazione
2,5) Altri costi inerenti a progetti terzi
TOT.
3) Imposte d'esercizio
TOTALE ONERI

PROVENTI

1) Proventi da attivita tipiche

1.1) da contributi su progetti da enti pubblici
1.3) da soci ed associati
1.4) da non soci

1.5) altri proventi

2) Proventi da raccolta fondi

3)

2.1) per progetti specifici associazione
2.2) per progetti di terzi

2,4) altri
Proventi e oneri straordinari

3.1) Sopravvenienze attive associazione
3,2) Sopravvenienze passive associazione

4) Proventi finanziari e patrimoniali

4.1) da depositi bancari propri
4.2) da depositi bancari progetti

TOTALE PROVENTI

RISULTATO DI GESTIONE

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME Al RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI

Modena, 31 marzo 2011

Il legale rappresentante

Amadessi Giorgio

39.306
36.122

706

1.876

19.623

35.000

132.633

293.563

40.220

3.831

46.240

90.291

770

109.199
78.612

188.581

1.039

279.911

22.086

137.136

57.607

32.374
163.532

412.741

132.830

29.725
580

1.229
2.266
3.321
10.000
47.121
7

196.793

43.962
3.448
42.685

90.095

28.500

65.470
252.915

346.885
1.162

438.142

16.585
72.005

57.588

32.129
336.836

5.602
(6.870)

513.875

75.733



